

2009/2020/ LPPC

Dodatok č.1
k
ZMLUVE O DIELO

uzatvorený podľa § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov

medzi týmito zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Sídlo :	Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum
IČO:	Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky
zastúpený:	42337402
DIČ:	Ing. Zuzana Nouzovská - generálna riaditeľka
IČ DPH:	2023975107
Bankové spojenie:	SK2023975107
Číslo účtu:	Štátna pokladnica
Právna forma:	SK37 8180 0000 0070 0049 9018
(ďalej len „Objednávateľ“)	štátna príspevková organizácia zriadená rozhodnutím MPRV SR

a

Zhotoviteľ:

sídlo:	OBI Centrum, spol. s r.o.
IČO:	Štrkopiesky 9, Hlohovec 920 01
zastúpený:	36 231 312
DIČ:	Peter Obert, konateľ
IČ DPH:	2020172957
Bankové spojenie:	SK2020172957
Číslo účtu:	
zápis v Obchodnom registri:	Okresný súd Trnava, odd. Sro, vl.č.11375/T
(ďalej len „Zhotoviteľ“)	

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne len „zmluvné strany“ alebo jednotlivito „zmluvná strana“)

článok I
Predmet dodatku

1. Zhotoviteľ a Objednávateľ sa dohodli, že Zmluva o dielo uzatvorená dňa 10.9.2020, účinná dňa 18.9.2020 predmetom ktorej bola realizácia diela - „Dodávka a montáž komínových systémov pre odvod spalín od plynových kotlov na objekte administratívnej budovy“ sa z dôvodu zmeny rozsahu vykonaných prác pri realizácii diela týmto dodatkom mení nasledovne:

Článok IV

Cena a platobné podmienky

1. Cena za zhotovenie Diela je dohodnutá vo výške **15.402,- € bez DPH, t.j. 18.482,40 € s DPH.** Cena za dielo je cena konečná a nie je možné ju prekročiť pre rozsah a dohodnuté podmienky dodania Diela, stanovené v podkladoch VO a Rozpočtu.
2. Aktualizovaný ocenený výkaz výmer – rozpočet tvorí Prílohu č. 1 tohto dodatku.

Článok II.
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
2. Tento dodatok je povinne zverejňovaný podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
3. Dodatok je vyhotovený v troch vyhotoveniach, jedno vyhotovenie pre Zhotoviteľa a dve vyhotovenia pre Objednávateľa.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, zodpovedá ich slobodnej vôli, uzatvárajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho aj podpisujú.
5. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je: Príloha č. 1 – Rozpočet

V Lužiankach, dň

V Hlohovci dňa:

Za Objednávateľa: //

Za Zhotoviteľa:

**Dodávka a montáž komínových systémov pre odvod spalín od plynových kotlov na objekte budovy NPPC,
Nitra - Lužianky**

Dodávateľ:

OBI Centrum, spol. s r.o.
Štrkopiesky 9,
Hlohovec, 920 01
IČO:36231312, IČ DPH: SK2020172957
kontaktná osoba: Peter Obert 0903 668 588

Odberateľ:

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum
Hlohovecká 2, 95141 Lužianky
IČO: 42337402
IČ DPH : SK2023975107

Komín č. 1

Odťah spalín od spotrebiča "KOTOL.ž2" VITOPLEX 100 : jednoplášťový dymovod v kotolni DN400, dodatočne zaizolovaný, napojenie na komín cez T-kus, komín vyhotovený ako 1-vstvá nerezová vložka DN400 umiestnená v inštalačnej šachte 55x50cm. Úste komína vyhotovené ako 3-plášťový nerezový systém.

P.Č	KÓD	Názov	KS	JC bez DPH	Spoľu bez DPH
1.	EWE285400	Rozšírenie 285/400mm ATYP	1	45	45
2.	FU0622400	Koleno pevné 87°	1	113,2	113,2
3.	FU06102400	Koleno otočné 0-90° s čistiacim otvorom	1	148	148
4.	ASD-EW25400	tlmič hluku do 25dB	1	1974,9	1974,9
5.	FU0602400	Predĺženie 1000mm	1	71,5	71,5
6.	FU082431400	Prvok merací	1	92	92
7.	FU0636400	Prípojka pre regulátor ťahu	1	69	69
8.	FU38	Regulátor ťahu DN150mm	1	85	85
9.	FU0604400	Predĺženie 250mm	3	27	81
10.	FU06102400	Koleno otočné 0-90° s čistiacim otvorom	1	148	148
11.	FU0602400	Predĺženie 1000mm	1	71,5	71,5
12.	FU0603400	Predĺženie 500mm	1	39,4	39,4
13.	FU39400	Izolácia 2,5cm - dymovod	3	100	300
14.	FU01B	Kondenzačná miska s 1/2" hrdlom	1	80,8	80,8
15.	FU0607400	Prvok čistiaci s krytom 210x140mm	1	42,3	42,3
16.	FU10200	Dvierka komínové 300x150	1	31,1	31,1
17.	FU0603400	Predĺženie 500mm	5	39,4	197
18.	FU0604400	Predĺženie 250mm	1	27	27
19.	FU0615400	T-kus, dĺžka odbočky = 108mm	1	69	69
20.	FU0602400	Predĺženie 1000mm	20	71,5	1430
21.	FU0603400	Predĺženie 500mm	1	39,4	39,4
22.	DWETN08400	Základová doska pre kom. navýšenie	1	240,1	240,1
23.	DWETN13400	Predĺženie 1000mm	1	144	144
24.	DWETN32400	Uzáver vedenia	1	72,9	72,9
25.	FU45400	Spojka upevňovacia	42	8	336
26.	RKM-EW	Kotviaci materiál : držiaky, vzpery	1	500	500

Komín č. 1 - materiál

6448,1 EUR bez DPH

Komín č.2

Odťah spalín od rekuperátora "KOTOL č.1" VITOTRANS 300 : jednoplášťový dymovod DN 450 v kotolni, prechádza do 3-vrstvého dymovodu DN450 x exteriéri. Napojenie do komína cez koleno 87°, komín 3-vrstvý DN450. Odvod kondenzátu z dymovodu v kotolni.

1.	EWE285450	Rozšírenie 285/450mm	1	50	50
2.	FU0602450	Predĺženie 1000mm	1	88,5	88,5
3.	FU0622450	Koleno pevné 87°	1	118,2	118,2
4.	FU0602450	Predĺženie 1000mm	2	88,5	177
5.	FU0603450	Predĺženie 500mm	1	52,9	52,9
6.	FU0604450	predĺženie 250mm	1	32	32
7.	FU0623450	Koleno pevné 87° s ČO	1	131,3	131,3
8.	FU0636450	Prípojka pre regulátor ťahu	1	80	80
9.	FU38	Regulátor ťahu DN150	1	85	85
10.	FU082431450	Prvok merací	1	100	100
11.	FU45450	Spojka upevňovacia	11	10,8	118,8
12.	FU0602450	Predĺženie 1000mm	1	88,5	88,5
13.	DW37450	Prechodka ew/dw	1	58,9	58,9
14.	DW13450	Predĺženie 1000mm	1	190,5	190,5
15.	DW15450	Predĺženie 250mm	1	78	78
16.	DW67450	Koleno s ČO 87°do 250°C	1	301,1	301,1
17.	DW13450	Predĺženie 1000mm	1	190,5	190,5
18.	DW14450	Predĺženie 500mm	1	123,7	123,7
19.	DW15450	Predĺženie 250mm	2	78	156
20.	DW04450	Teleskopická vzpera 60-1115mm	1	267,4	267,4
21.	DW10450	Čistiaci prvok	1	279,4	279,4
22.	DW14450	Predĺženie 500mm	1	123,7	123,7
23.	DW11450	T-kus 87°	1	360,2	360,2
24.	DW13450	Predĺženie 1000mm	21	190,5	4000,5
25.	DW32450	Uzáver vedenia	1	73,8	73,8
26.	DW48450	Stenový odstup. Držiak do 360mm	5	185,6	185,6
27.	RKM-EW	Režiný materiál - kotvenia pre EW	1	700	700

Komín č.2 - materiál	8953,9 EUR bez DPH
----------------------	--------------------

REKAPITULÁCIA CENOVEJ PONUKY

	Cena bez DPH	DPH	SPOLU s DPH
Komín č. 1	6448,10	1289,62	7737,72
Komín č. 2	8953,90	1790,78	10744,68
SPOLU za celé dielo (materiál + montáž)	15402,00	3080,40	18482,40